
Vinařský fond 

Smlouva o rozvoji webové prezentace https://www.vinazmoravyvinazcech.cz/ 

  

SMLOUVA č.2 
(k Rámcové smlouvě ze dne 6. 6. 2023) 

  

   



Dílčí smlouva uzavřená dle ust. $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen "Občanský zákoník") mezi níže označenými smluvními stranami (dále jen “Smlouva"). Právní 

vztahy smluvních stran a podmínky poskytování služeb společností SYMBIO Digital, s.r.o. se řídí touto 

Smlouvou a platnými Obecnými obchodními podmínkami společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. Tato Smlouva 

spolu s Obecnými obchodními podmínkami společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. a dalšími přílohami tvoří v 

souladu s 8 1751 odst. 1 Občanského zákoníku “smlouvu". 

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL 

Vinařský fond SYMBIO Digital, s.r.o. 

Právní forma: Fond (ze zákona) Se sídlem: Na Maninách 1040/14, 170 00 Praha 7 

Se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří - IČ: 26492407, DIČ: CZ26492407 

Bira BDS00 zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

IČO: 71233717, DIČ: CZ71233717 4 — Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce číslo 

zastoupená ředitelem Ing. Jaroslavem B5648 

Machovcem zastoupená jednatelem Liborem Šimonem 

(dále jen “Objednatel") (dále jen "Poskytovatel" nebo “SYMBIO") 

(Objednatel společně s Poskytovatelem dále jen „Smluvní strany“ a každý samostatně též jako „Smluvní 

strana“.) 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli takto: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
  

11 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli služby v rámci rozvoje webové 

prezentace https//www.vinazmoravyvinazcech.cz/.  



ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 
  

2.1 

22 

Poskytovatel se zavazuje provádět pro Objednatele činnosti, které povedou k průběžnému rozvoji 

webové prezentace https//www.vinazmoravyvinazcech.cz/cs, a to na základě zadání Objednatele. 

Zadání musí být, vždy v písemné podobě, zaslané na e-mail odpovědného Account Managera, nebo 

Project Managera. 

Přesný rozsah prací není možné předem definovat. Proto se smluvní strany dohodly, že rozsah 

realizovaných činnosti, zadaných dle parametrů specifikovaných v čl. 2.1., budou evidovat formou 

evidenční tabulky odpracovaných hodin, a to na pravidelné měsíční bázi. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
  

3.1 

3.2. 

33. 

Poskytovatel a Objednatel se dohodli, že v období od 1.6.2023 do 1.6.2024 vyčlení částku v 

maximální výši 297 520,66 Kč bez DPH, na rozvoj webové prezentace 

https//www.vinazmoravyvinazcech.cz/cs 

Cena za provedené práce dle článků 2.1. bude účtována na základě skutečně stráveného času a dle 

sjednaných hodinových sazeb (viz tabulka níže). Skutečně strávený čas se vykazuje s přesností na 

15 minut a započítává se každých započatých 15 minut. 

  

  

  

  

  

  

  

  

Role Hodinová sazba 

Project Manager a Account manager 1800 Kč/hodina. 

Backend Developer 2200 Kč/hodina. 

Frontend Developer 1 450 Kč/hodina. 

UI designer 2000 Kč/hodina. 

UX designer 2000 Kč/hodina. 

Media Strategist 2500 Kč/hodina. 

Externí vývoj 1400 Kč/hodina.         

Do 5. dne v měsíci předá Poskytovatel Objednateli přehled služeb a prací dle článku 2.1. realizovaný 

v uplynulém měsíci (dále jen „Přehled“). Objednatel do 5 pracovních dnů od obdržení Přehled



3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

schválí, případně zašle Poskytovateli připomínky. Pokud Objednatel nezašle vyjádření k Přehledu 

ani 6 pracovních dnů od jeho obdržení, považuje se Přehled za schválený. 

Poskytovatel a Objednatel se dohodli, že cena za služby realizované dle čl. 2.1. bude Objednateli 

fakturována souhrnou fakturou jednou za tři měsíce, a to ve výši odpovídající skutečně 

strávenému času za období a v termínech definovaných v platebním kalendáři, který je přílohou 

P02 této smlouvy. 

Lhůta splatnosti vystavených faktur - daňových dokladů - se sjednává v délce 14 dnů ode dne 

vystavení. 

Poskytovatel je oprávněn nejdříve po uplynutí 12 měsíců od uzavření této Smlouvy a následně 

vždy po uplynutí každých dalších 12 měsíců zvýšit cenu o hodnotu inflace vyhlášenou za 

předchozí období Českým statistickým úřadem. 

Cena za plnění dle této Smlouvy nezahrnuje daň z přidané hodnoty (DPH). DPH v zákonné výši 

bude připočtena ke všem částkám fakturovaným na základě této Smlouvy. 

SANKCE 
  

41. 

4.2. 

Smluvní pokuta za prodlení Objednatele s úhradou ceny činí 0,05 % z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. Objednatel je povinen smluvní pokutu dle tohoto článku uhradit bez ohledu 

na to, zda prodlení s plněním závazků, které jsou zajištěny smluvní pokutou, zavinil či nikoliv. 

Vznikem nároku Poskytovatele na smluvní pokutu dle tohoto článku nebo její úhrada 

Objednatelem není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody způsobené prodlením 

Objednatele. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše škody způsobená Poskytovatelem v příčinné 

souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, kromě škody způsobené úmyslně nebo hrubou 

nedbalostí, se omezuje do výše skutečně zaplacené ceny dle článku 3 této Smlouvy. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
  

S 

5.2. 

5.3. 

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 1. 6. 2024. Po skončení doby určité se automaticky 

prodlužuje účinnost této Smlouvy, a to na dobu neurčitou. V takovém případě může každá ze 

Smluvních stran tuto Smlouvu bez uvedení důvodu písemně vypovědět. Není-li smluveno jinak, 

výpovědní lhůta činí dva kalendářní měsíce, počínaje prvním dnem následujícího kalendářního 

měsíce po dni účinnosti výpovědi. Výpovědní lhůta je shodná pro obě strany. Výpověď Smlouvy 

musí být druhé Smluvní straně doručena do jejího sídla uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že uzavřením této Smlouvy budou zároveň vypořádány veškeré nároky 

z bezdůvodného obohacení a narovnána veškerá pochybná a/nebo sporná práva či povinnosti, 

které vznikly v důsledku toho, že část služeb byla Poskytovatelem poskytnuta před uzavřením 

Smlouvy a část služeb byla Poskytovatelem poskytnuta po uzavření Smlouvy, avšak před jejím 

zveřejněním v registru smluv a nabytím její účinnosti. 

Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění, práva a/nebo povinnosti dle Smlouvy anebo v 

souvislosti s ní, které byly Smluvními stranami realizovány před uzavřením Smlouvy a dále po



5.4. 

5.5. 

2:6; 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

ol. 

uzavření Smlouvy, ale před účinností Smlouvy, budou považovány za plnění, práva a povinnosti 

realizované dle Smlouvy anebo v souvislosti s ní tak, jako kdyby Smlouva byla uzavřena a 

současně nabyla účinnosti před realizací takového plnění, práv a/nebo povinností. 

Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnuté Poskytovatelem před uzavřením Smlouvy a dále 

po uzavření Smlouvy, ale před účinností Smlouvy, nepovažují Smluvní strany za bezdůvodné 

obohacení, ale jako plnění dle Smlouvy. Smluvní strany si tak ponechají vzájemně poskytnutá 

plnění dle Smlouvy v rozsahu, v jakém by jim náležela, pokud by Smlouva byla uzavřena a 

současně nabyla účinnosti před jejich poskytnutím, a budou vůči sobě mít vzájemná práva a 

povinnosti, které by jim dle Smlouvy vznikly, pokud by Smlouva byla uzavřena a současně nabyla 

účinnosti přede dnem jejich vzniku; pro vyloučení pochybností se Smluvní strany dohodly, že 

žádné ze Smluvních stran nenáleží náhrada újmy ani jiné nároky, které by mu mohly vzniknout v 

důsledku toho, že k uzavření Smlouvy došlo až po poskytnutí části plnění, a že ke zveřejnění 

Smlouvy v registru smluv a k nabytí její účinnosti došlo až po poskytnutí části plnění. 

Smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo s ní související 

ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, tato skutečnost neovlivní platnost 

Smlouvy jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují nahradit neprodleně neplatné 

ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují postupovat v případě ostatních nedostatků 

Smlouvy či souvisejících ujednání. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních stran. Právní 

nástupce dotčené Smluvní strany je však povinen písemně informovat druhou Smluvní stranu o 

této změně. 

Tato Smlouva může být měněna či jakkoliv doplňována pouze písemnými, vzájemně 

odsouhlasenými dodatky. Jakékoliv změny návrhu Smlouvy nebo návrhu dodatku Smlouvy budou 

Smluvní strany považovat za nový návrh Smlouvy nebo nebo nový návrh dodatku Smlouvy. 

Smluvní strany použití 8 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučují. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Seznam platných příloh: 

a. Příloha PO1 - Platební kalendář 

Strany prohlašují, že se s textem této Smlouvy včetně všech jejích příloh seznámily, že jsou 

výrazem jejich pravé a svobodné vůle vyjádřené nikoliv za podmínek způsobilých vyvolat omyl 

druhé Smluvní strany, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 



za SYMBIO Digital, s.r.o. za Vinařský fond 

P01 Platební kalendář - Rozvoj webové prezentace vinazmoravyvinazcech.cz 

Úhrada za období Datum vystavení faktury 

     1.6. 2023 - 31.9.2023 

  

1.10.2023 - 31.12.2023 

  

1.1.2024 - 31.3.2024 

  

1.4.2024 - 31.5.2024    


